Chacra 116; 
Parcela 2; Matrícula 3638 Colón (021), 
partida 3233.- Inicio de la subasta el 
día 1 de Diciembre de 2025 a las 10 
hs. y finalización el día 15 de Diciembre 
de 2025 a las 10 hs. EXHIBICIÓN: 19 
de Noviembre de 2025, de 9 a 11 Hs. 
BASE: Pesos Un millón doce mil uno 
con 33/00 (1.012.001,33- DEPOSITO 
EN GARANTIA: Cincuenta mil seiscien-
tos ($50.600.-) Honorario del Martillero 
3% cada parte más 10% sobro el mis-
mo de aportes previsionales.- Los inte-
resados en la subasta que deseen parti-
cipar en la misma deberán ser usuarios 
registrados en el portal e inscribirse en